[image: image1.jpg]

	Câmara dos Deputados

	DVT 8/0

	Autor:
	Sebastião Oliveira

	Data da Apresentação:
	10/03/2021

	Ementa:
	DECLARAÇÃO ESCRITA DE VOTO - MPV 1006/2020, que aumenta a margem de crédito consignado dos titulares de benefícios de aposentadoria e pensão do Regime Geral de Previdência Social durante o período da pandemia de covid-19.

	Forma de Apreciação:
	.

	Texto Despacho:
	Publique-se.

	Regime de tramitação:
	.

	Em
	15/03/2021

	[image: image2.jpg]ARTHUR LIRA

Presidente da Camara dos Deputados